
Pág. 1 

 

 

 

 

 

Ano 2023 • Edição 0029                                                       Quarta-feira, 14 de junho de 2023 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 
__________________________________________________________ 

 

Estado do Rio Grande do Norte 

Prefeitura Municipal de Campo Grande 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS 

__________________________________________________________ 

 

PORTARIA Nº 102/2023  

DE 14 DE JUNHO DE 2023 

 

Concede diárias ao Secretário Municipal de Transportes de Campo 

Grande/RN, e dá outras providências. 

 

A Secretária Municipal de Administração da Prefeitura Municipal de 

Campo Grande, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas 

atribuições legais, 

 

R E S O L V E:  

 

Art. 1º - Conceder ao Sr. ANTONIO ARNALDO BEZERRA 

TAVARES, atualmente exercendo a função de Secretário Municipal de 

Transportes, 01 (uma) diária ao valor unitário de R$ 300,00 (trezentos 

reais), para fazer face às despesas de deslocamento, alimentação e estadia, 

quando em viagem a Mossoró/RN, com partida em 14 de junho e retorno 

em 15 de junho de 2023, tendo por finalidade de realizar vistorias aos 

veículos desta Municipalidade que estão em manutenção na Empresa L 

D DE OLIVEIRA MENDES EIRELI-ME, visando manter a frota de 

veículos em bom estado de funcionamento.  

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário.  

 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.  

 

Campo Grande – RN, em 14 de junho de 2023.  

 

Antônia Hortência Rocha da Silva  

Sec. Mun. de Administração e Recursos Humanos 

__________________________________________________________ 

 

Estado do Rio Grande do Norte 

Prefeitura Municipal de Campo Grande 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL  

__________________________________________________________ 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2023 – SRP 

 

A Prefeitura Municipal de Campo Grande/RN, por intermédio do 

Pregoeiro Oficial, torna público que às 08:30 horas do dia 27 de junho 

de 2023, fará realizar licitação na modalidade PREGÃO 

ELETRÔNICO, tipo MENOR PREÇO POR ITEM, destinado ao 

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA AQUISIÇÃO 

PARCELADA DE MATERIAL DE LIMPEZA, DESTINADOS A 

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DAS UNIDADES 

ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE CAMPO 

GRANDE/RN. 

 

O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala 

da Comissão de Licitação, na Rua Antonio Veras, 65 – Centro, no 

endereço eletrônico www.portaldecompraspublicas.com.br, podendo ser 

solicitado através do e-mail: cpl@campogrande.rn.gov.br, a partir da 

publicação deste Aviso, no horário de expediente. 

 

Campo Grande - RN, 14 de junho de 2023. 

 

Ricardo Alexandre Pereira de Azevedo Holanda 

Pregoeiro Oficial do Município 

Portaria nº 098/2022 

__________________________________________________________ 

 

Estado do Rio Grande do Norte 

Prefeitura Municipal de Campo Grande 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL  

__________________________________________________________ 

 

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DE 

DOCUMENTAÇAO DE HABILITAÇÃO 

 

CONCORRÊNCIA Nº 001/2023 

 

A Prefeitura Municipal de Campo Grande/RN, através do Agente de 

Contratação, considerando a inabilitação da empresa CAMPO 

EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ nº 13.862.053/0001-63, torna 

público, aos interessados, à CONVOCAÇÃO da empresa R2 

EMPREENDIMENTOS E NEGOCIOS EIRELI – EPP, inscrita no 

CNPJ sob o nº 31.016.817/0001-81, classificada em 2º lugar na licitação 

na modalidade CONCORRENCIA, do tipo MENOR PREÇO, cujo 

objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 

PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE 

UMA PRAÇA PÚBLICA DA COMUNIDADE DE SALGADO 

ZONA RURAL DO MUNICIPIO DE CAMPO GRANDE/RN, para 

abertura dos documentos de Habilitação que acontecerá dia 19/06/2023 

às 10:00 horas, na sala da Comissão de Licitação, Licitação localizada 

na Rua Antonio Veras, 65 – Centro – Campo Grande/RN. 

 

Campo Grande/RN, 14 de junho de 2023. 

 

Ricardo Alexandre Pereira de Azevedo Holanda 

Agente de Contratação 

Portaria nº 209/2022 

 

 

  

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/


Pág. 2 

 

 

 

 

 

Ano 2023 • Edição 0029                                                       Quarta-feira, 14 de junho de 2023 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 
 

 

 


